    Poznań, dnia 19.06.2017 r.
dot.: PN 19/17
DZP 260/2017
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego koniecznego do leczenia dzieci z przewlekłą niewydolnością nerek (w systemie ADO/CADO) do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 19/17).
Pytanie nr 1 
Dotyczy: PN 19/17, Pakiet zbiorczy - Dostawa sprzętu medycznego koniecznego do leczenia dzieci z przewlekłą niewydolnością nerek, ilość pozycji 21, pozycja 8:
Czy Zamawiający dopuści produkt DualCup™ korek dezynfekcyjny zawierający 70% alkoholu izopropylowego (IPA) do stosowania z portami Luer Lock zapewniający skuteczną barierę przeciwbakteryjną na okres 96 godzin (10 koreczków na zbiorczym listku lub pakowane pojedynczo)?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 2 
Dotyczy: PN 19/17, Pakiet zbiorczy - Dostawa sprzętu medycznego koniecznego do leczenia dzieci z przewlekłą niewydolnością nerek, ilość pozycji 21, pozycja 8:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 8 z Pakietu zbiorczego - dostawa sprzętu medycznego do leczenia dzieci z przewlekłą niewydolnością nerek i stworzy osobny pakiet? Wydzielenie pozycji stworzy Zamawiającemu możliwości na składania ofert konkurencyjnych co przełoży się na efektywne zarządzanie środkami publicznymi.           
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
                  Z poważaniem
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